



Marca la **diferència**

NOVA BOTIGA SANT JOAN DESPÍ HO SEGUIM CELEBRANT

DEL DILLUNS 20/5 AL DISSABTE 26/5

EMPORTA'T 2 PRODUCTES

GRATIS*

AMB L'APP LIDL PLUS

Alesto

Festucs torrats i salats
Pistachos tostados y salados



només vàlid amb



GRATIS

13,7 €/kg

Sonday

Galetes Neo
Galletas Neo



només vàlid amb



GRATIS

3,21 €/kg

*En una compra superior a 40€.

Patata

• Categoria: I.



Origen
Espanya

-30%

83215

~~1,99~~
1,39

Suprema de tonyina
Suprema de atún



Aprox. 200 g

-19%

5713831

~~4,59~~
3,69

22,95 €/kg / 18,45 €/kg

Contracuixa
de pollastre sense pell
Contramuslo sin piel



Aprox. 950 g

-22%

5707689

~~4,13~~
3,19

4,35 €/kg / 3,36 €/kg



-20% EN BRIOIXERIA SALADA



151935
159258
159260
159270
177052
5711598
5712585



SANT JOAN DESPÍ
AV. DE BARCELONA, 41



DILLUNS-DISSABTE
9:00 H - 21:00 H



65 PLACES GRATUÏTES



ESCANEJA'W PER VEURE EL MAPA



N.º 1 úm. PREU

SEGONS ELS CONSUMIDORS*

-20% EN BRIOIXERIA SALADA



151935
159258
159260
159270



177052
5711598
5712585



Xampinyó Portobello Champignon Portobello

• Categoria: I.



Origen
Espanya

250 g

-29%

83053

~~1.69~~

1.19

6,76 €/kg / 4,76 €/kg

Llonganissa de pollastre

Longaniza de pollo



390 g

-15%

5711880

~~2.79~~

2.35

2,45 €/kg / 6,03 €/kg



Hamburguesa de boví

Hamburguesa de vacuno



6 x 90 g

-22%

5704078

~~4.25~~

3.29

2,87 €/kg / 6,09 €/kg

Amanida primavera Ensalada primavera



200 g

-20%

1858

~~0.94~~

0.75

4,70 €/kg / 3,75 €/kg

Amanida de marisc Salpicón de marisco



400 g

-22%

5711862

~~4.49~~

3.49

2,23 €/kg / 8,73 €/kg

Filets de lluç argentí

Filetes de merluza argentina



970 g

-25%

161548

~~7.99~~

5.99

8,24 €/kg / 6,18 €/kg

En aplicació a la legislació vigent prohibim la venda de begudes alcohòliques a menors de 18 anys i en recomanem un consum responsable. El disseny dels envasos d'aquest fullet pot variar. LIDL SUPERMERCATS, S.A.U. - lidl.es. Per a més informació entra a lidl.es/foileto. C.I.F. A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. "La Granja" 08110 Montcada i Reixac (Barcelona).

Del Dilluns **20/5**
al Diumenge **26/5**

Chef Select

Pizza fresca
pernil i formatge
Pizza fresca jamón y queso



405 g

-20%

7227

~~2.39~~

1.89

5,90 €/kg / 4,67 €/kg

Realvalle

Pernil cuit
extra
Jamón cocido extra



250 g

-25%

1853

~~2.39~~

1.79

9,56 €/kg / 7,16 €/kg

Milbona

Formatge gouda
Queso gouda



400 g

-28%

1534

~~2.79~~

1.99

6,98 €/kg / 4,98 €/kg

Milbona

Bífidus natural /
cremós
Bífidus natural / cremoso



150 g / 6 x 125 g

-22%

36236

181686

~~1.29~~

1.-

2,45 €/kg / 1,67 €/kg

Milbona

Nata per cuinar
Nata para cocinar



3 x 200 ml

-20%

5716163

~~1.69~~

1.35

2,82 €/l / 2,25 €/l

La Cestera

Fogassa 5 cereals
Hogaza 5 cereales



500 g

-26%

5702465

~~1.89~~

1.39

3,78 €/kg / 2,78 €/kg

Alesto Selection

Anacards sense closca
Anacardos sin cáscara



200 g

-22%

12971

~~2.19~~

1.69

18,95 €/kg / 8,45 €/kg



N.º 1
úm.
PREU

SEGONS ELS CONSUMIDORS*

SUPEROFERTES!



Belbake
Farina de blat
Harina de trigo

1 kg

2x1€

334

2 u.: la u. surt a

0.50

1 u. 0,65 €/u. (0,65 €/kg)
2 u. 1,- € (0,50 €/kg)

Snack Day

Patates lises

Patatas lisas



-50% 2a u.

5701275

1 u. 1.29

0.65

2a u.

1 u. 6,45 €/kg / 2 u. 4,85 €/kg

Snack Day

Patates camperoles

Patatas sabor campesina



-50% 2a u.

5701279

1 u. 1.19

0.60

2a u.

1 u. 7,- €/kg / 2 u. 5,26 €/kg

Baresa

Olives farcides d'anxova

Aceitunas rellenas de anchoa



-50% 2a u.

2967

1 u. 1.29

0.65

2a u.

1 u. 8,60 €/kg / 2 u. 6,47 €/kg

Vemondo

Beguda de civada amb calci

Bebida de avena con calcio



Caixa per 4€

7089

0.89

0.67

1 u. 0,89 € (0,89€/l)
1 u. de la caixa: 0,67 € (0,67 €/l)

Estrella Damm

Cervesa

Cerveza



La llaua

surt a

~~0.84 €~~

0.67 €

-20%

1905

9.99

7.99

pack

252 €/l / 2,02 €/l



I moltes més ofertes al teu fullet digital!

*LIDL és la cadena de supermercats millor valorada en preu segons una enquesta online elaborada per Ipsos. Mostra de 2000 consumidors a febrer de 2024.

Segons la legislació vigent no venem begudes alcohòliques a menors de 18 anys. El disseny dels envasos pot variar. Els articles PER TEMPS LIMITAT no figuren al nostre assortiment habitual. Els articles tindran una data de validesa del 20/5 al 26/5. LIDL SUPERMERCATS, S.A.U. - C.I.F. A-60195278 - C/Bear Oriol, s/n. Pol. Ind. "La Granja" 08110 Montcada i Reixac (Barcelona).